こんにちは！！

こちらは、広島県にあります福山市立蔵王小学校です。

小学校 HP：http://www.edu.city.fukuyama.hiroshima.jp/shou-zao/index.html

2021 年に蔵王小学校は創立 150 周年を迎えました。

1872 年（明治 5 年）にできあがった古い学校なんですよ。

150 歳の誕生日を記念して、10 月 23 日（土曜）に体育館にて創立記念式典を行いました。（コロナ

ウイルスが広まっているので、ネット配信も一緒にしました）

そして、式典後に小学校グランドで、出席者みんなでバルーンリリース（風船飛ばし）をしたところ

です。その、メッセージカードを拾われたのが、あなたです！！

私たちのメッセージがどこまで届いたのか知りたいので、メールでも手紙でも構いませんので、是非

ともお返事をください。よろしくお願いします。

メールアドレス：150th.zaohes@gmail.com

住所：〒721‐0971

広島県福山市蔵王町４丁目 16－1

福山市立蔵王小学校 創立 150 周年実行委員会あて

 TEL：０８４－９２３－３９２７

バルーンリリース（風船飛ばし）のメッセージを拾われた方へ

150 周年キャラクター クッスー

蔵王小新キャラクター くのっきーい

mailto:150th.zaohes@gmail.com